[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
05.07.2017                              г. Махачкала                                            № 65
Об утверждении регламента проведения министерством по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от «05» апреля 2013 года     № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и постановлением Правительства Республики Дагестан от «10» апреля  2015 года № 102 "Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан" п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент проведения Министерством по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан (далее - Регламент).

2. Считать утратившим силу приказ МЧС Дагестана от 10.03.2016 г. № 15        «Об утверждении регламента проведения министерством по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан».
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательстве порядке.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.mchsrd.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Магомедова Р. Г.

Министр
          Н. Казимагамедов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу МЧС Дагестан

«Об утверждении регламента проведения министерством по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан»

	Наименование управления, отдела
	Фамилия, инициалы

должностного лица
	Подпись,

дата
	Примечание

	Заместитель министра
	Магомедов Р. Г.

	Отдел кадров и делопроизводства

	Мамедов Д. М.

	Отдел финансового,

материально-технического обеспечения и контрактной службы
	Агабекова А. А.

Исп. в 1 экз.
1 экз. в отдел кадров и делопроизводства
Копия  в отдел финансового, материально-технического обеспечения                                                                                      и контрактной службы МЧС Дагестана
Исп. Агабекова А. А._______________

«____» _________2017 г.

Тел: (8722) 55-16-32